k návrhu na poskytnutí individuální dotace z rozpoČtu městské části Praha 10 spolku
YMCA Praha na zajištění provozu nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Praze 10

Zastupitelstvo městské části Praha 10

I. schvaluje
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 ve výši 2 500 000

KČ (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých) spolku YMCA Praha,
IČO: 26529122, se sídlem Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha l, na zajištění provozu
nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Praze 10, na základě žádosti o poskytnutí
individuální dotace, která je přílohou Č. l předloženého materiálu, dle důvodové zprávy

[...]

číslo účtu: 94-1018610207/0100

dále jen ,,příjemce" na straně druhé

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci za podmínek,
stanovených touto smlouvou, jednorázovou individuálnI neinvestiční dotaci ve výši
2 500 000 KČ (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých) z rozpočtu městské části
Praha 10 na financování provozu nízkoprahového zařIzenI pro děti a mládež v Praze 10,
adresa U Seřadiště 1578/1, 10100 Praha 10, v obdobíod 1. 6. 2022 do 31. 5. 2023 (dále
také ,,dotace") a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím